スイッチング・パワーサプライ
S8VK-W / S8VK-S
カーボンニュートラルなモノづくり実現へ
電力ロスの少ない制御盤設計
CO2
2
Process
圧倒的な工数削減

電流
効率＊1
三相AC200V
入力時
形式
標準価格
（¥）
外形寸法
W×H×D（mm）
三相・二相・単相
AC200~240V
（許容範囲三相・単相
AC170~264V、
DC240~350V）
24VDC
240W 10A 15A 93％ typ. S8VK-WA24024 44,000 55×124×117
480W 20A 30A 94％ typ. S8VK-WA48024 60,500 65×124×117
960W 40A 60A 95％ typ. S8VK-WA96024 107,000 118×124×117
2000W 85A 127.5A 95％ typ. S8VK-WA20224 172,000 190×124×129
48VDC 2000W 45A 67.5A 96％ typ. S8VK-WA20248 172,000 190×124×129
定格入力電圧
定格出力
電圧
容量
定格出力
電流
最大ピーク
電流
効率＊1
三相AC400V
入力時
形式
標準価格
（¥）
外形寸法
W×H×D（mm）
三相AC380~480V
（許容範囲三相
AC320~576V、
DC450~810V）
24VDC
240W 10A 15A 93％ typ. S8VK-WB24024 44,000 55×124×117
480W 20A 30A 94％ typ. S8VK-WB48024 60,500 65×124×117
960W 40A 60A 95％ typ. S8VK-WB96024 107,000 118×124×117
48VDC
240W 5A 7.5A 93％ typ. S8VK-WB24048 44,000 55×124×117
480W 10A 15A 95％ typ. S8VK-WB48048 60,500 65×124×117
960W 20A 30A 96％ typ. S8VK-WB96048 107,000 118×124×117
三相AC 380V-480V入力タイプ  S8VK-WB
入力電流の不平衡が常時発生 / 三相平衡の設計考慮工数要
電力変動小
電流の大きさ

効率＊1
単相AC230V
入力時
形式
標準価格
（¥）
外形寸法
W×H×D（mm）
単相AC100~240V
（許容範囲単
AC85~264V、
DC90~350V）
24VDC
30W 1.3A 1.56A 86％ typ. S8VK-S03024 9,900 32×90×86
60W 2.5A 3A 89％ typ. S8VK-S06024 11,600 32×90×86
120W 5A 6A 92％ typ. S8VK-S12024 18,200 55×90×86
240W 10A 15A 93％ typ. S8VK-S24024 33,000 38×124×117.8
480W 20A 30A 93％ typ. S8VK-S48024 53,000 60×124×117.8
単相AC 100V-240V入力タイプ  S8VK-S
単相AC 100V-240V入力タイプ  S8VK-X
（表示、通信機能付き）
表示モニタ付き

電流
最大
ピーク
電流
効率＊1
単相AC230V
入力時
形式 標準価格（¥）
外形寸法
W×H×D（mm）
AC100～240V
（許容範囲AC85～
264V、DC90～350V）
24VDC
90W 3.75A ― 87% typ. S8VK-X09024A-EIP 26,500 55×90×86
120W 5A 6A 92% typ. S8VK-X12024A-EIP 31,000 55×90×86
240W 10A 15A 93% typ. S8VK-X24024A-EIP 48,500 38×124×117
480W 20A 30A 94% typ. S8VK-X48024A-EIP 70,500 60×124×117
定格入力電圧
定格出力
電圧
容量
定格出力
電流
最大
ピーク
電流
効率＊1
単相AC230V
入力時
形式 標準価格（¥）
外形寸法
W×H×D（mm）
AC100～240V
（許容範囲AC85
～264V、DC90～
350V）
5VDC 30W 5A ＊2 6A 77% typ. S8VK-X03005-EIP 15,400 40×90×86
12VDC 60W 4.5A ＊3 5.4A 86% typ. S8VK-X06012-EIP 16,500 40×90×86
24VDC
2.5A 3A 86% typ. S8VK-X06024-EIP 16,500 40×90×86
90W 3.75A ― 88% typ. S8VK-X09024-EIP 19,800 55×90×86
120W 5A 6A 92% typ. S8VK-X12024-EIP 24,500 55×90×86
240W 10A 15A 93% typ. S8VK-X24024-EIP 42,000 38×124×117
480W 20A 30A 94% typ. S8VK-X48024-EIP 64,000 60×124×117
＊1. 定格出力電圧かつ定格出力電流の場合の値です。  ＊2 . 定格出力電流の時、出力電力は25 Wです。  ＊3. 定格出力電流の時、出力電力は5 4Wです。
オムロンFAクイックチャット
オムロン商品のご用命は